
Smlouva o pracovnělékařských službách (PLS)uzavřená podle § 2636 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění a dle zákona č. 372/2011 Sb., zákon o zdravotních službách v platném zněníI. Smluvní strany
1. Objednavatel: 11, Základní škola Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace
Adresa; Baarova 2564/31,30100 Plzeň
IČO: 68784571 DIČ: neplátciZastoupený: Mgr. Vladimírou Holou, ředitelkou školyKontaktní osoba pro komunikaci:e-mail:tel.;dále jen „Objednavatel"
2. Poskytovatel zdravotních služeb: MítroCare s.r.o.
Adresa : Plachého 829/20, 301 00 Plzeň 
IČO :29119880 Bankovní spojeníZastouoenv: MUDr. íakubem Mitrem tel.e-mail:dále jen „Poskytovatel"II. Předmětem této Smlouvy je zabezpečení pracovnělékařských služeb (dále jen PLS) dle zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách a vyhlášky č. 79/2013 Sb., o pracovnělékařských službách a druzích posudkové péče v platném znění v rozsahu stanoveném touto smlouvou. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek Objednavatele zaplatit Poskytovateli cenu za jeho činnost dle této smlouvy na bankovní účet uvedený výše.lil. Touto smlouvou se Poskytovatel zavazuje ve své ordinaci v rámci svého předmětu činnosti vyšetřovat a posuzovat osoby, kterými jsou zaměstnanci nebo uchazeči o zaměstnání objednatele a provádět další ve smlouvě specifikované součásti pracovnělékařských služeb.
Cena za jednu vstupní, periodickou, mimořádnou nebo výstupní prohlídku je stanovena na 600 Kč.V případě, že je k posouzení zdravotní způsobilosti nezbytné doplnit další vyšetření, bude toto fakturováno Objednateli zvlášť. Objednatel má možnost cestou Poskytovatele využít pro své zaměstnance každoročně v průběhu října očkování proti chřipce v ceně 200 Kč za jednu aplikaci + cenu vakcíny dle distributora.IV. Poskytovatel se zavazuje seznámit posuzovaného zaměstnance se závěry vyplývajícími ze zdravotní prohlídky a předat mu proti podpisu lékařský posudek o posouzení zdravotní způsobilosti k práci. Zaměstnanec (posuzovaný) potvrdí svým podpisem, že byl s posudkem seznámen a že významu posudku porozuměl. Není-li dohodnuto jinak posudek PLS předá Poskytovatel Objednavateli prostřednictvím zaměstnance.V. Dohled nad pracovními podmínkami bude provádět Poskytovatel na vyžádání Objednavatele. Cena za jednu 
dohlídku pracoviště s vystavením zápisu o dohledu je stanovena na 2000 Kč. Pokud Objednavatel o dohled nepožádá, přebírá na sebe veškeré případné sankce, které z nedodržení zákonné lhůty pro dohled můžou vzniknout.VI. Objednavatel se zavazuje, že k prohlídkám a k posouzení zdravotní způsobilosti k práci bude vysílat zaměstnance nebo uchazeče o zaměstnání do ambulance na adrese Poskytovatele, vybaveného řádně 
vyplněnou a podepsanou žádostí, splňující všechny náležitosti dle §15 Vyhl. č. 79/2013. Objednatel poučí zaměstnance/uchazeče o zaměstnání, aby se předem objednal na telefonním čísle Poskytovatele a na 
prohlídku sebou donesl výpis z dokumentace od registrujícího PL. Pokud zaměstnanci používají zdravotní kompenzační pomůcku (např. brýle nebo naslouchadlo), tak Objednavatel zajistí, že k se k prohlídce dostaví i s touto pomůckou. Součásti každé prohlídky je povinně i orientační vyšetření moči a proto zaměstnavatel obeznámí objednané se skutečností, že bez tohoto vyšetření nelze posudek uzavřít.



Vil. Platba za PLS bude probíhat bezhotovostně na účet Poskytovatele na základě vystavené faktury 
ve Čtvrtletních intervalech.Vlil. Smlouva je platná od 1.1,2023 s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet první den následujícího měsíce od doručení písemné výpovědi druhé straně. Za podání písemné výpovědi je považována i výpověď odeslána na e-mail uvedený výše. Při závažném porušení této smlouvy (jako například nezaplacení faktury nebo nedodání kategorizace) je možné smlouvu vypovědět okamžitě. Pokud za 2 kalendářní roky nebude po Poskytovateli požadována žádná služba PLS, pak smlouva automaticky pozbývá platnosti.IX. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn a způsobilý poskytnout předmět plnění této smlouvy.X. Smluvní strany se domluvily, že tato smlouva ruší všechny předešlé smlouvy o PLS.XI. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jejich způsobilost a volnost uzavřít tuto smlouvu, jakož i způsobilost ke každému souvisejícímu právnímu jednání, není nijak omezena ani vyloučena,XII. Objednavatel prohlašuje, že mu byly srozumitelně vysvětleny všechny aspekty a podrobnosti poskytovaného plnění a že toto vysvětlení pochopil a je s ním srozuměn.

V Plzni dne 22. M .<24*22-

Objednavatel: Poskytovatel:


